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Wszyscy Wykonawcy, zainteresowani 

udziałem w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego 
 

 

 

WYJAŚNIENIA  

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Zamawiający - Gmina Grójec działając na podstawie art. 284 ust 1 i 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) 

udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców dotyczące specyfikacji warunków zamówienia                    

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 

160509W w miejscowości Kociszew na działce ewid. Nr 137”. 

 

Pytanie 1 

Dotyczy Umowy § 8 pkt. 11. Prosimy o informację po czyjej stronie jest zlecenie firmie 

Designers Sp. z o. o. wykonanie dokumentacji fotograficznej i filmowej oraz wprowadzenie 

nowych danych do książki drogi.  

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami § 8 umowy to Wykonawca zobowiązany jest w terminie 120 dni od 

odbiorów  końcowych i wprowadzenia stałej organizacji ruchu zlecić/przekazać firmie Designers Sp. z 

o.o. (dane kontaktowe  ul. Franciszka Szuberta 27,  02- 408 Warszawa), wykonany odcinek drogi 

celem wykonania dokumentacji fotograficznej  i filmowej oraz wprowadzenia nowych danych do 

książki drogi. 

 

Pytanie 2 

Jeżeli zlecenie firmie Designers Sp. z o. o. wykonania dokumentacji fotograficznej i filmowej 

oraz wprowadzenie nowych danych do książki drogi jest po stronie Zamawiającego, prosimy 

o wykreślenie kary umownej - §13 pkt. 10 Umowy.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zapisy §13 pkt. 10 umowy pozostawia bez zmian.  
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Pytanie 3 

W §13 pkt. 10 Umowy został przywołany nieprawidłowy paragraf Umowy. Prosimy o 

zmianę. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia zapisy i udostępnia aktualny załącznik nr 7 – wzór umowy.  

 

 

        Burmistrz 

/-/ Dariusz Gwiazda 


